
«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2019 года № 12/1829

Республика Коми, г. Инта

О перекрытии дорожного движения
на время проведения мероприятия

В связи с проведением праздничных мероприятий посвященных встрече Нового

2020 года, администрация муниципального образования городского округа «Инта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перекрыть движение автотранспорта  01 января 2020 года с 0100 часа до 0330

часов.

1.1. по проезду Безымянный от заезда к зданию администрации МОГО «Инта;

1.2. по улице Дзержинского от заезда к многоквартирному дому № 23 до заезда к

многоквартирному дому № 29.

2. Рекомендовать начальнику ОМВД России по г. Инте (Рассказову С.Н.)

обеспечить прекращение движения транспортных средств 01 января 2020 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы городского округа «Инта»
руководителя администрации М.Н. Балин


